
 

Aihetta iloon! 

 
Minean pyhäkkötilan korjaustyöt vesivahingon jäljiltä on saatu päätökseen ja tila on taas käytössä. 
 

 

Mineassa elokuulla tapahtuneen taloyhtiön vesivahingon korjaustyöt on vihdoin saatu 

päätökseen ja sähköremontti tehdyksi. Kalusteet on asennettu paikoilleen ja tila on pientä 

fiksausta vaille valmis. Syyskauden ensimmäinen liturgia kirkkokahveineen toimitetaan 

isänpäivänä sunnuntaina 9.11. klo 10. Kässäklubi on jo ehtinyt kokoontua Mineassa 30.10. 

Syksyn toiminta jää sattuneesta syystä melko vähäiseksi, mutta jotain sentään on tulossa. 

Luvattu kirjallisuusilta toteutuu tiistaina 18.11. klo 18, jolloin kirjailija Riko Saatsi tulee kertomaan 

teoksestaan "Yönistujat". Kyseessä on karjalaista ja ortodoksista kuolinperinnettä kuvaava teos, 

josta varmasti syntyy mielenkiintoista keskustelua. 

Syyskauden ehkä tärkein tapahtuma eli arkkipiispa Elian vierailu toteutuu Lucian päivänä 

lauantaina 13.12. klo 10. Isä esipaimen toimittaa tuolloin Mineassa liturgian sekä toimitilan ja 

pyhäkön siunauksen. Kirkkokahvien yhteydessä vietetään samalla Minean 15-vuotisjuhlaa, 

joten lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Arkkipiispan vierailu on sijoitettu tarkoituksella lauantaiksi, koska sunnuntaina 14.12. hän 

toimittaa liturgian ja pappisvihkimyksen Hämeenlinnan kirkossa. Vihittävä on Hämeenlinnan 

papin toimeen ainoana ehdolle asetettu hakija, diakoni Federico Mata, joka jatkossa toimittaa 

seurakuntapappina myös Minean liturgiat. 

Mainittakoon, että Minean tuotemyyntikaappi on saanut täydennystä. Ikonien, tuohusten, 

pehmonukkien, kirjojen, korttien ja adressien lisäksi myynnissä on myös pieni erä lampukkaöljyä. 
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Tuotteita voi ostaa tapahtumien yhteydessä eri maksutavoilla ja muulloinkin. 

 

Tulevia tapahtumia Mineassa 

• Su 9.11. klo 10 liturgia ja isänpäivän kirkkokahvit 

• Ti 18.11. klo 18 kirjallisuusilta, kirjailija Riko Saatsi kertoo teoksestaan ”Yönistujat”, 

keskustelua 

• To 4.12. klo 10–13 Kässäklubi 

• La 13.12. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit, toimitilan ja pyhäkön siunaus, arkkipiispa Elia 

Minean 15-vuotisjuhla 

• Pe 19.12. klo 18 joulun esijuhlan ehtoopalvelus 

Ajantasaiset tiedot Minean toiminnasta löytyvät osoitteesta mineatila.fi.  

Lauantaina 1.11. klo 9.30 vietetään Karjalan valistajien muistolle pyhitetyn Hyvinkään kirkon 

temppelijuhlaa vedenpyhityksen, liturgian, ristisaaton ja kirkkokahvien merkeissä. Kirkon osoite 

on Tsasounakuja 1, Hyvinkää. 

 
 

 
Minean Kässäklubi kokoontui korjaustöiden vuoksi 4.9. ”väistötiloissa” Tiina Joutsenen luona Launosissa.  

Samalla reissulla tutustuttiin askartelu- ja käsityöliike Savi-Heinä puodin tarjontaan Lopen Jokiniemessä. 

 

 

Hyvää Karjalan valistajien juhlaa ja lähestyvää joulupaaston (15.11.–) aikaa! 
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